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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "ALBLI" Sh.p.k Fier

Datë 11.06.2019

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22273-05-16-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Punime shtesë me objekt"Rikonstruksion i rrjetit
shpërndarës në rrugën "Enriko Veizi"

Afati : 14 dite nga nënshkrimi i kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqëria « ALBLI » sh.p.k Fier, me nr.NIPT J63112654D ofron vlerën sipas

preventivit 1 591 740 (njëmilion e pesqind e nëntëdhjet e njëmij e shtatqind e dyzet)

lekë pa TVSH.

 Shoqëria « SARDO » sh.p.k Fier me nr.NIPT K131220402Ë ofron vlerën sipas

preventivit 1 307 200 (njëmilion e treqind e shtatëmij e dyqind) lekë pa TVSH.

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si me poshtë :

1) Shoqëria « SARDO » sh.p.k Fier kishte mangësi të dokumentave ligjore, konkretrisht:

Kriterin nr.6 Dëshmitë për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten për ekzekutimin e kontratës.

-Minieskavator me gome cope 1

(Në pronësi ose me qera ose kontratë furnizimi)

-Kamioncina 3-5 ton cope 2
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Ofertuesi duhet të paraqesë për makineritë të cilat janë në pronësi ose me qera, lejen e

qarkullimit, certifikatat e pronësisë, siguracionin, kolaudimin, certifikatë transporti si dhe

fotografi .

Shoqëria ka hedhur 3 mjete tip kamiocine, pavarsisht se janë kërkuar 2, por për dy mjete

mungon certifikata e pronësisë , vetëm mjeti me Targe AA870 EK është me të gjithë

dokumentacionin e kërkuar.

Kriterin nr.9 Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij të pasqyruar në listpagesa të pajisur

me deshmi kualifikimi nga IQT ( ose ekuivalente të tij) :

- 2 punonjës hidraulike

- 2 punonjës murator

Dokumenta provues duhet të jenë dëshmitë përkatëse të kualifikimit dhe kontrata.

Shoqëria për 1 murator dhe 2 hidraulik nuk ka hedhur në sistem kontrate pune dhe nuk

figurojne në listpagesepër periudhën Janar-Korrik 2018.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria "ALBLI" Sh.p.k Fier, me

adresë nr.NIPT J63112654D me adresë Fier, Lagja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pll. Bega 07,

Kati 9, Hyrja 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 591 740 (një milion e

peseqind e nëntëdhjete e një mije e shtateqind e dyzete) lekë pa TVSH, pikët totale të marra

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat
origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2019

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


